
テナント各位　

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当社の業務に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申上げます。

さて、標題の件につきまして、下記の通り点検を実施致します。

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

１）　点検日時

2025年4月14日(月) ～ 17日(木) 

2）　点検内容

共用部及び専有室内の天井の非常照明の点灯させ、点検を実施いたします。

すべての非常照明が点灯しているか目視確認が必要なため、

専用室内すべてのお部屋に入室いたします。

（１つの専用室につき10分から20分程度検査します。）

3）　点検箇所

19～35階 （共用部および専有部）

 9～10階 （共用部および専有部）

13～18階 （共用部および専有部）

　1～18階 （共用部および専有部）

B1階 （共用部および専有部）

3～8階 （共用部および専有部）

11～12階 （共用部および専有部）

1階 （共用部および専有部）

19～35階 （共用部および専有部）

2階 （共用部および専有部）

4）　特記事項

　　　　期間中は上記記載の日時以外でも非常照明が点灯する場合がございますので、

　　　　予めご了承いただけますようお願いいたします。

以上

9:00～17：004月17日(木)

　　　・点検日時のご指定やご質問が御座いましたらサービスセンターまでお問合せ下さい。

イースト棟

　　　・非常照明は同階の全ての専用室内で検査が完了するまで点灯します。

ウエスト棟

アネックス棟

4月16日(水) 9:00～17：00

アネックス棟

ウエスト棟

イースト棟

4月15日(火)
ウエスト棟

9：00～17：00

4月14日(月) 9：00～17：00

2025年3月吉日

WBGサービスセンター

℡　043-297-3100

建築設備定期検査（非常照明設備点検）実施のご案内

記


